АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
БАГАНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2014    № 17-р
                                                                            
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Лозовского сельсовета 
на 2014 год 
В соответствии с п.13 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях организации работы, связанной с размещением заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд Лозовского сельсовета,
     1.Внести изменения в первую позицию плана – графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Лозовского сельсовета на 2014 год (приложение №1)
      2.Специалисту 1 разряда администрации Писаревской Ирине Алексеевне разместить план-график с внесенными изменениями в единой информационной системе www.zakupki.qov.ru.


Глава Лозовского сельсовета    
Баганского района
Новосибирской области                                                                                                   А.А. Баранчиков                                                                       












Писаревская Ирина Алексеевна
35-388



Приложение №1
К распоряжению администрации Лозовского сельсовета
№ 16-р от 28.04.2014 года


План-график
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд 
	на
	2014
	год



	Наименование заказчика
	Администрация Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	632774, Новосибирская область, Баганский район, с.Лозовское, ул.Центральная 1а тел.8(38353)35-386
lozovskoe@mail.ru

	ИНН
	5417100 198                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

	КПП
	541701001

	ОКТМО
	50603407



	КБК 
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ определения поставщика
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	Порядковый номер закупки (лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Начальная (максимальная) цена контракта (в тыс.руб)
	Размер обеспечения заявки, исполнения контракта, размер аванса*
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Планируемый срок размещения извещения
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00704090400405243225
	75.11.32
	45.23.11.140
	1
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог по ул.Школьная 0,85км. Рабочая 0,25км.Переулок  между ул.Школьная и ул.Рабочая 0,11км. В с.Вознесенка Баганского района Новосибирской области.
	В cоответствии с ПСД
	метр
	812,1
	4831,9
	Безналичная форма оплаты путём перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика
	06.2014
	08.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	

	


                                                        Исполнитель  И.А.Писаревская тел.35-388
	
	










